АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
Об утверждении плана мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе  независимой оценки

качества условий оказания услуг МКУК «Павловский КДЦ»

На основании Федерального закона  от 05.12.2017   № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», постановления Правительства РФ от 17.04.2018 № 457, выводов и предложений по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, администрация Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Результаты независимой оценки качества довести до сведения коллектива МКУК «Павловский КДЦ». Ответственный - Ахтянова Т.О, директор.
2. Разместить результаты оценки независимой оценки качества на официальном сайте администрации Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, в разделе «Культура».
3. Разработать и утвердить план мероприятий на 2020-2022гг. по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества с указанием сроков и ответственных лиц за выполнение мероприятий и разместить на официальном сайте администрации Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области;

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подробности МО Павловского сельсовета» и на официальном сайте администрации Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Павловского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                А.П.Ясаков
УТВЕРЖДАЮ

глава Павловского сельсовета А.П.Ясаков.

(ф.и.о. руководителя федерального органа исполнительной власти (уполномоченного им лица), или руководителя органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, или руководителя органа местного самоуправления) _____________________/_____________________________
(подпись)

(дата)

ПЛАН по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020 год

Муниципальное казенное учреждение культуры «Павловский культурно – досуговый центр» Чистоозерного района Новосибирской области

полное название организации (в соответствии с уставом)

	№
	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия2

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	I.
	Открытость и доступность информации об организации

	1.

	II.
	Комфортность условий предоставления услуг

	2.

	III.
	Доступность услуг для инвалидов

	3.
	1.Территории,

прилегающие к

организации культуры, и  помещения  КДЦ

 с учетом доступности для инвалидов.

доступны не в полном

объеме.
	Обеспечение территорий, прилегающих к организации культуры, с учетом доступности для инвалидов:

1.наличием выделенных стоянок для

автотранспортных средств инвалидов.

2.Установить знаки, для улучшения навигации внутри учреждения

3.Приобретение противоскользящего покрытия перед входом в здание

	2020г

2020г

2021г
	Ахтянова Татьяна Олеговна, директор

	- наличие специально оборудованных санитарно-гигиенических помещений в организации

	4.Оборудовать

санитарно-гигиенические помещения, специальными поручнями.
	2021г
	Ахтянова Татьяна Олеговна, директор

	Обучение сотрудников
	5.Оказание  помощи работникам организации, пройти необходимое  обучение (инструктирование)для  компетентности работы персонала с посетителями-инвалидами.
	2020г
	Ахтянова Татьяна Олеговна, директор

	IV.
	Доброжелательность, вежливость работников организации

	4.

	V.
	Удовлетворенность условиями оказания услуг

	5.